令和元年 5月吉日

第 18回広島備北腎と薬剤研究会
■ 令和元年 6 月 25 日（火）19：15～21：00

■ 市立三次中央病院 健診センター２階 講堂

三次市東酒屋町 10531 TEL（0824）65-0101（代）

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、『第 18 回広島備北腎と薬剤研究会』を次の通り開催する運びとなりました。

ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

―プログラム―

【一般演題】19:15～20:05

座長 市立三次中央病院 薬剤科長 中村 徹志 先生

   演題１ 「当院におけるパーサビブの使用状況と検査値の変動」

            庄原赤十字病院 薬剤部 三戸 茉友美 先生

   演題２ 「透析患者の骨粗鬆症を考える」

          JA吉田総合病院 薬剤部 主任 只佐 宣子 先生

 【特別講演】20:05～21:00

『高齢者における腎機能評価に関する検討』

市立三次中央病院 薬剤科 主任

腎臓病薬物療法認定薬剤師 田畑 貴康 先生

  ＊会費５００円

＊広島県病院薬剤師会認定研修で（0.75単位）

＊①日本薬剤師研修センターシール（1単位）を申請中

＊②日病薬病院薬学認定薬剤師制度 V-2（0.5単位）、V-3（0.5単位）を申請中

注意：①または②のどちらか一方となります。

＊日本腎臓病薬物療法学会認定制度 1単位

共催：広島備北腎と薬剤研究会

   広島県病院薬剤師会

   広島県病院薬剤師会北支部

   広島県薬剤師会三次支部